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كسب مقام سوم مسابقات شطرنج كاركنان 
شركت ملی نفت ایران توسط شطرنج بازان 

مسجدسلیمانی
مسابقات شطرنج کارکنان بالای 45 سال شرکت ملی نفت ایران با 

شناخت تیم های برتر به کار خود پایان داد.
مسابقات شطرنج کارکنان بالای 45 سال شرکت ملی نفت ایران با 

شناخت تیم های برتر به کار خود پایان داد.
به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان، در این مسابقات که با حضور 6 تیم ستاد 
مناطق نفتخیز جنوب – نفت مسجدسلیمان - نفت گچساران - نفت 
امیدیه-نفت مارون و ملی حفاری ایران به میزبانی شیراز برگزار شد 
تیم های ملی حفاری به مقام نخست دست یافت و تیم های امیدیه و 

مسجدسلیمان در رده های دوم و سوم قرار گرفتند .
اسامی تیم نفت مسجدسلیمان عبارت است از :

غلامعباس صفرپور – پیمان احمدی – احمد پورخداداد- علی رحیمی 
– ابراهیم مزرعه – حامد کیانی مهر ) سرپرست تیم ( .

دعوت ۳ خوزستانی به اردوی تیم ملی
 مچ اندازی زنان

سه خوزستانی در اردوی تیم ملی مچ اندازی زنان حضور دارند.
دومین مرحله از اردوی تیم ملی بانوان مچ اندازی جهت اعزام به مسابقات 
جهانی قزاقستان از هفتم تا یازدهم مردادماه سال جاری در تهران برگزار 

می شود.
 میترا عبدالوند، شکوفه شجاعی و زهره عتیقی سه ورزشکار خوزستانی 

هستند که به دومین مرحله اردوی تیم ملی فراخوانده شدند.
مسابقات جهانی در شهریورماه سال جاری در کشور قزاقستان برگزار 

می شود.

بودجه فولاد خوزستان اعلام شد
باشگاه فولاد خوزستان بودجه اش را به سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد.

 باشگاه فولاد خوزستان نیز فرم بودجه و هزینه های حقوق و دستمزد 
بازیکنان، کادر فنی و سایر عوامل باشگاه را به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان 
تخصیص و پس از تصویب این بودجه در هیات مدیره و مجمع باشگاه طی 

نامه ای رسمی به سازمان لیگ ارسال کرد.

یک فعال رسانه، مدیر 
اجرایی تیم فولاد شد

مدیر اجرایی تیم بزرگسالان باشگاه 
فولاد خوزستان منصوب شد

حمیدرضا شعبانی در جلسه 
ای که شنبه ۷ مرداد ۱4۰۲ 
برگزار شد، افشین عبداللهیان 
از فعالان حوزه رسانه و فعال در 
ورزش را به سمت مدیر اجرایی 

تیم بزرگسالان باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان منصوب 
کرد. سردبیری روزنامه ابرار ورزشی از سال ۱۳۸۰ تاکنون و 
حضور ثابت در برنامه های تخصصی فوتبالی و ورزشی همچون 
»شب های فوتبالی«، »ورزشگاه« و... به عنوان مجری و کارشناس 
بخشی از سوابق مدیر اجرایی جدید تیم بزرگسالان باشگاه فولاد 

است.  خوزستان 
مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان و مدیر اجرایی 
تیم فولاد در پایان جلسه با محکوم کردن اهانت به قرآن کریم در 
سوئد، تصویر مشترک خود را به کتاب مقدس مسلمانان مزین کردند.

یک پیشکسوت با بیان این که فوتبال 
خوزستان در مسیر ناکجاآباد قرار دارد، 
گفت: چرا بساز بفروش یا بنگاه دار 
برای فوتبال این استان تعیین تکلیف 

می کند؟
عباس داوودی با انتقاد از عدم شایسته 
سالاری در انتخاب مربیان پایه در 
فوتبال خوزستان، اظهار کرد: خیلی از 
مربیانی که در حال حاضر در تیم های 
پایه باشگاه های استان فعالیت دارند بر 
اساس شایستگی در این سمت نیستند 
و بیشتر آن ها به خاطر رفاقت و لابی 
گری مشغول به فعالیت هستند و گواه 
این صحبت من نیز نبود خروجی لازم 

در پایه ها در این باشگاه ها است.
وی بیان کرد: فوتبال خمره رنگ سازی 
نیست که این گونه با آن رفتار می شود 
و بخش پایه ها آن قدر مهم است که 
باید بهترین مربیان برای این بخش 
انتخاب شوند تا مبادا اقدامی باعث هدر 
رفت این سرمایه ها شود. به نظرم برای 
این که فوتبال خوزستان را از نو بسازیم 

باید دو سال تعطیل شود.
این پیشکسوت فوتبال گفت: در حالی 
خوزستان لقب مهد فوتبال ایران را 
یدک می کشد که در سال های اخیر 
نتوانسته ایم بازیکن چندانی را از پایه 
ها به تیم های لیگ برتری استان 

تزریق کنیم و نیازمند فوتبالیست 
های استان های دیگر بوده ایم؛ در 
واقع دست گدایی مان به سمت استان 
های دیگر بوده و این ضعف فوتبال 
استان خوزستان است. این اتفاق در 
حالی است که در سال های گذشته، 
خوزستان صادرکننده فوتبالیست به 

سایر استان ها بود.
وی ادامه داد: متاسفانه الان روابط 
در فوتبال خوزستان حرف اول را می 
زند و همین نیز بر مشکلات فوتبال 
خوزستان افزوده است زیرا کار به 
درستی و براساس شایستگی پیش 
نمی رود. من نمی دانم چرا وقتی 
مربی در سال های قبل حاصل کارش 
خروجی خاصی نداشته است، مجدد 
او را انتخاب می کنند، در حالی که 

آزموده را آزمودن خطاست.
داووی با بیان این که فوتبال خوزستان 
در مسیر ناکجا آباد است، ادامه داد: چرا 
برخی مربیان به هر قیمتی فقط باید 
باشند؟ البته این مربیان بدون کارایی 
لازم فقط به خاطر لابی گری هستند. 
به نظر من مدیریت برخی باشگاه های 
ما ایراد دارد و نتوانسته اند کار را آنطور 
که انتظار می رود، پیش ببرند. پس اگر 
بازیکن غیربومی وارد فوتبال خوزستان 
می شود نباید ایراد بگیریم زیرا در این 
سال ها خودمان نخواسته ایم کاری 

انجام دهیم.

وی عنوان کرد: مسابقات باشگاه های 
اهواز تعطیل شد در حالی که نخبه 
های زیادی از همین رقابت ها به 
فوتبال ایران معرفی می شد. به نظر 
من فوتبال خوزستان تمام شده و ته 
کاسه را می بینیم اما هنوز برخی در 
این فوتبال بر ادعا و مَنم مَنم خود 
هستند. متاسفانه خیلی ها به فوتبال 
خوزستان خیانت کردند و حاصل کار 
را هم که به بیراهه رفتن فوتبال این 

استان است را هم می بینید.
این پیشکسوت فوتبال گفت: خیلی 
دوست دارم یکی به من بگوید سرمربی 
برخی از تیم های خوزستانی براساس 
چه فاکتورهایی انتخاب شده اند؟ چرا 
باید بساز بفروش و یا بنگاه دار برای 
فوتبال خوزستان تعیین تکلیف کند. 
مدیران باشگاه های و اعضای هیات 
مدیره باشگاه های استان خوزستان 
راه را اشتباه رفته اند و گواه آن هم 
گزینش های اشتباه آن ها است. خدایا 
خودت به داد فوتبال خوزستان برس 
زیرا برای این فوتبال بزرگان زیادی 
زحمت کشیدند تا سری در سرها در 
بیاورد اما حاصل کارشان دارد به هدر 
می رود.وی تاکید کرد: تا وقتی شایسته 
سالاری بر این فوتبال حاکم نشود، 
شرایط همین است و احتمالا بدتر هم 
خواهد شد. متاسفانه الان ورزش پارتی 

بازی شده است. 

پیشکسوت فوتبال استان ؛

بساز بفروش و بنگاه دار برای فوتبال خوزستان 
تعیین تکلیف می كند!

روزنامه
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با وجود قهرمانی های مکرر؛

 به اردوی تیم ملی دعوت نشدم

مجید نامجومطلق؛
اول خدا، دوم عابدزاده، سوم یک آدم روانی!

* به گزارش سر آغاز 
ملی پوش کشتی ایذه گفت: 
با وجود کسب قهرمانی اخیر 
در مسابقات قهرمانی کشور و 
بین المللی بلغارستان، به اردوی 
تیم ملی دعوت نشدم و از یک 
کشتی گیر در یک وزن پایین تر 
به جای من جهت حضور در 
چرخه انتخابی دعوت شد.با 
وجود قهرمانی های مکرر؛ به 

اردوی تیم ملی دعوت نشدم
ملی پوش  بداغی  شاهین 
کشتی ایذه امروز در گفت و گو 
با خبرنگار فارس در ایذه با 
اشاره به درخشش خود در 
مسابقات کشوری اظهار کرد: 

قهرمانی  اخیر  مسابقات  در 
کشور با حق خوری به مقام 
دوم رسیدم و با توجه به این 
مورد مراتب اعتراض خود را 
به همراه فیلم دیدار فینال خود 
از طریق هیات کشتی استان 
به کمیته داوران فدراسیون 

کشتی ارجاع دادم.
وی افزود: طبق اظهار نظر 
فدراسیون  داوران  کمیته 
کشتی، پس از بازبینی فیلم 
این دیدار رای نهایی به برد 
من صادر شد و قهرمانی ام در 

وزن ۷۲ کیلوگرم اعلام شد.
ملی پوش  کشتی گیر  این 
ایذه ای اضافه کرد: با وجود این 

مقام و قهرمانی در مسابقات 
جام تختی و بین المللی 
بلغارستان دیگر به اردوی 
تیم ملی دعوت نشدم و این 
در حالی است که به جای من 
یک کشتی گیر از وزن پایین تر 
جهت حضور در مسابقات 

انتخابی تیم ملی دعوت شد.
بداغی با تاکید بر اینکه اجازه 
حضورم در اردوی تیم ملی را 
نمی دهند گفت: آیا حق من 
نیست که با وجود پس دادن 
امتحان خود در مسابقات 
مختلف به چرخه انتخابی تیم 
ملی دعوت شوم و سرمربی 
تیم ملی به جای حضور من 
در اردو، می گوید فقط دو نفر 
مورد تایید باید در انتخابی 
حضور داشته باشند.شاهین 

بداغی از جمله کشتی گیران 
ملی پوش ایذه ای است که در 
تمام رده های سنی به عنوان 
ملی پوش حضور داشته و 
موفق به کسب مدال شده 
ترکیب  در  است.هم اینک 
تمام رده های سنی تیم ملی 
 ۷ کشورمان  فرنگی  کشتی 
ملی پوش از شهرستان ایذه 

حضور داشته که قرار است 
به زودی در مسابقات جهانی 
بین المللی  تورنمنت های  و 
باشند.در  داشته  حضور 
دهه اخیر، شهرستان ایذه با 
سرمایه گذاری  و  برنامه ریزی ها 
در ورزش کشتی خود را به 
اصلی ترین قطب کشتی فرنگی 

کشور تبدیل کرده است.

در دهه 6۰ که واقعیت پررنگ و لعاب تر 
از همیشه بود، او یکی از فانتزی ها 
بود؛ یکی از فانتزی ترین ها؛ تافته ای 
جدابافته از واقعیت آن روزهای فوتبال 
ایران. یکی از همان ها که دوست 
داشتیم زمان و دوران فوتبالش بیشتر 
و حتی تا امروز کش بیاید تا او را 
کنار ستاره نماهای امروزی ببینیم و 
به کشاکش بی انتهای مقایسه آنها و 
اینها در ذهنمان پایان بدهیم. مجید 
بود؛ گرچه زمان  نامجومطلق ستاره 
و زمانه نگذاشت چندان و چنان که 
باید بدرخشد ولی درخشش در ذهن 

فوتبال دوستان ابدی است.
 مربی سابق استقلال از حضورش در 
این تیم به عنوان بازیکن و مربی سخن 
گفت و از اتفاقاتی که برای تیم فرهاد 
مجیدی افتاد تا قهرمان حذفی نشود 
از تکنیکی ترین  برداشت. یکی  پرده 
فوتبالیست های تاریخ فوتبال ایران 
مهمان ایسنا بود. مجید نامجومطلق از 
جمله بازیکنانی است که در فوتبال به 

حقش نرسید چون با آن همه استعداد 
می توانست در فوتبال اروپا به میدان 
برود ولی دو مصدومیت باعث شد 
این اتفاق برایش نیفتد. با نامجومطلق 
از حضورش در استقلال، تیم ملی 
و حضور در پرسپولیس به صحبت 
از  بازیکن سابق استقلال  پرداختیم. 
اینکه هیچ وقت سرمربی تیم محبوب 
دوران کودکی اش نشده است، ناراحت 

نیست.
بزرگ  یاغی  و  ایرانی  مارادونای 

آبی ها
* شما و هم نسل های شما نقش 
پررنگی در فوتبال ایران دارید اگر 
چه خیلی به نسل شما پرداخته نشده 
است. قدرت رسانه و ضعف تاریخی 
باعث شده که خیلی از بزرگ های 
فوتبال ما چنان که باید و شاید دیده 
نشوند و به دست فراموشی سپرده 
شوند. خوشبختانه هنوز در ذهن خیلی 
از افراد زنده هستید و شخص شما به 
خاطر فوتبال نابی که داشتید و زوج 

به یادماندنی در کنار جواد زرینچه در 
ذهن خیلی ها زنده هستید. اگر برای 

شروع صحبتی دارید بفرمایید.
 این نظر لطف شماست. به مورد خوبی 
اشاره کردید. خیلی از هم نسل های 
من که از فوتبال دور بودند به دست 
فراموشی سپرده شدند و این ضعف 
فوتبال ماست. نمی خواهم مقایسه کنم 
ولی اگر مقایسه کنیم همه کشورها 
برای پیشکسوتان احترام زیادی قائل 
هستند. مثلا در بایرن مونیخ جایگاه 
بازیکنان و مربیانی چون بکن باوئر 
مشخص است یعنی در هر بازی 
صندلی او در ورزشگاه مشخص است 
و اگر به ورزشگاه نرود صندلی او خالی 
است ولی متاسفانه در ایران این رسم 
است که فقط تا وقتی فوتبال بازی 
می کنی و در صحنه هستی محبوب 
هستی البته این خاص فوتبال تنها 
نیست و همه ورزش ما اینگونه است. 
در مورد خودم صحبت نمی کنم بلکه 
درباره قدیمی ها صحبت می کنم که 
هنوز اسم و خاطره شان زنده است و 
الان نیاز به حمایت دارند؛ نه تنها مادی 
بلکه روحی روانی و به واسطه زحمتی 

که کشیده اند جا دارد حداقل از آنها نام 
برده شود. این می تواند روی روحیه این 
افراد تاثیر داشته باشد. این احترام ها 
می تواند روی سلامتشان هم تاثیرگذار 

باشد.
* پس همان مثال قدیمی که 
است،  را عشق  زنده  پهلوان 

همینطور است؟
بله! دقیقا همینطور است.

* از شروع فوتبالتان بفرمایید. 
قصه از کجا شروع شد؟

مثل همه بچه های جنوب شهر از زمین 
خاکی شروع کردیم و آن زمینی که 
خیلی معروف بود در آن زمان زمین 
خاکی دولت آباد بود به نام گود شهرزاد 
که سه زمین بود و مثل لیگ، بازی ها 

در آن برگزار می شد. 


